



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۵۳ - ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران

## دلالتان در بازار خودرو با بی‌تدبیری دولت ۳۰۰۰ میلیارد تومان از مردم به جیب زدند

برخی فعالان بازار خودرو معتقدند که در اثر بی‌تدبیری متولیان تنظیم این بازار، سه هزار میلیارد تومان سود به جیب دلالتان سرازیر شده است.



## واکنش کاربران فضای مجازی مازندران به هشنگ «کمک مومنانه و دست خدا»

کاربران فضای مجازی با انتشار ۷ هزار و ۴۸ توییت و ریتوییت، هشنگ «کمک مومنانه و دست خدا» را در جمع هشنگ‌های داغ توییت فارسی قرار دادند.



## توزیع بیش از ۳ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در محمودآباد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج محمودآباد از توزیع ۳ هزار و ۲۳۵ بسته معیشتی در بین نیازمندان خبر داد.



## برگزاری مراسم شب‌های قدر با رعایت نکات بهداشتی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: مراسم شب‌های قدر به مدت دو ساعت و با رعایت نکات بهداشتی در مساجد برگزار می‌شود.



## اقتدار پلیس نباید خدشه دار شود/ پلیس ایران مهربان و مقتدر است

نماینده ولی فقیه در مازندران رعایت اخلاق اسلامی را یکی از وظایف شاخص نیروی انتظامی دانست و گفت: رعایت اخلاق اسلامی یکی از وظایف اصلی این نیرو است که البته در مقایسه با پلیس‌های سایر کشورها، نیروی انتظامی ایران موفق عمل کرد و سرآمد اخلاق‌مداری در بین پلیس‌های جهان شد.



## رزمایش کمک مومنانه موجی از همدلی و نشاط را در کشور به راه انداخته است

استاد مازندرانی موسیقی نواحی ایران گفت: رزمایش کمک مومنانه می‌تواند به‌عنوان یک الگوی تمام‌عیار در تاریخ کشور به ثبت برسد زیرا موجی از همدلی، نوع‌دوستی و نشاط را در کشور به راه انداخته است این موهبتی‌ست که شاید سایر کشورها از آن محروم هستند.



سایت‌ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

## اشتیاق عمومی برای بازگشت به اماکن مذهبی را با برنامه‌ریزی خوب شیرین کنیم / مراعات حال یگدیگر برای درک حال بهتر

سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان ستاد ملی مبارزه با کرونا با بازگشایی اماکن مذهبی آنهم به صورت محدود تنها برای برگزاری مراسم شب‌های قدر کوتاه آمد که در این راستا نکات مهمی علاوه بر پروتکل‌های ابلاغی باید در نظر گرفته شوند.



## فاصله‌گذاری اجتماعی و کنترل ترددها بدون هیچ تنش مدیریت شد/ اقتدار توأم با رافت اسلامی در خدمات‌رسانی به مردم

فرمانده ناجا با اشاره به طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و کنترل نیروی انتظامی تردد ها در استان‌های مازندران و گیلان که در اوج بیماری کرونا بودند، گفت: با توجه به وجود چندین هزار مبادی ورودی و خروجی در کشور، بحمداله موفق شدیم، بدون هیچ گونه تنش همه راه‌های اصلی و فرعی را کنترل کنیم.



## خیرمقدم خطر ساز به سفیر امنیتی آلمان در ایران/ آمریکا پشت سر اقدام آلمان پنهان است

کارشناس مسائل راهبردی گفت: در اوج اغتشاشات ۹۸ سفیر بریتانیای خبیث در خیابان‌های تهران که در حال جاسوسی بود دستگیر می‌شود اما واکنشی از ناحیه مسئولان مرتبط دیده نشد و امروز نه تنها با آن جاسوس انگلیسی برخورد نشد بلکه به یک جاسوس آلمانی دیگر نیز خیر مقدم گفته شد و اینگونه امور در صورت استمرار می‌تواند خطر ساز باشد.



### برکت رضوی چاشنی ۱۰ هزار کمک مومنانه در مازندران

مسئول امور محرومیت‌زدایی نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران گفت: تا پایان هفته جاری سفره مهربانی رضوی ۱۰ هزار بسته معیشتی را به ارزش تقریبی یک میلیارد تومان در بین نیازمندان توزیع خواهد کرد.

### لغزندگی و کاهش دید در ارتفاعات شمال / تداوم انسداد شبانه آزادراه تهران - شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: شاهد بارش باران لغزندگی مقطعی جاده‌ها و همچنین کاهش دید در ارتفاعات کندوان هستیم.

### جزئیات پخش ویژه برنامه‌های صدا و سیما مازندران در لیالی قدر

مدیرکل صدا و سیما مازندران گفت: ویژه برنامه‌های مناسبی خوبی در حوزه‌های صدا و سیما، خبر و فضای مجازی مرکز مازندران در شب‌های قدر و روز قدس و در شرایط کرونایی برای پخش تدارک دیده شدند.

### مدیریت فاصله گذاری اجتماعی و کنترل تردها بدون هیچ گونه تنش / برخورد با محتکران و مدیریت فضای مجازی از اقدامات شاخصی ناجا

فرمانده ناجا در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، گفت: نیروی انتظامی در کنار انجام وظایف ذاتی در پیشگیری از شیوع کرونا خوش درخشید.

### اعلام قیمت انواع میوه در میدان میوه و تره‌بار ساری / نوبرانه‌های تابستانی خردادماه می‌رسد

رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار مرکز مازندران قیمت عمده و خرده‌فروشی انواع میوه در میدان میوه و تره‌بار ساری را اعلام و گفت: در بازار نیز با افزایش قیمت تا ۳۵ درصد توسط خرده‌فروشان قابل عرضه بوده و دریافت سود بیشتر تخلف محسوب می‌شود.

### آغاز اجرای طرح افتتاح الجنه در مازندران / طرح اطعام مهدی در حال اجراست

مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: طرح افتتاح الجنه با مشارکت خیران امسال به شیوه مجازی در استان اجرایی شد.

### «لجن کش‌ها» رودخانه‌های رامسر را از نفس انداختند / جزئیات ماجرای تلف شدن ۱۰ هزار ماهی در رامسر

تخلیه فاضلاب‌های خانگی توسط لجن‌کش‌ها، امری است ناپسند اما متداول که دور از چشم دستگاه‌های نظارتی، فاجعه‌های زیست محیطی فراوانی را به دنبال آورده است و این مسئله، رنج ناتمامی است که سال‌ها مردم غرب مازندران به ویژه رامسر را می‌رنجانند.

### گزارش عملکرد برخی مسئولان به دور از واقعیت است / استفاده از قوانین بازدارنده مانعی برای سودجویان

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: متأسفانه گاهی اوقات تعاریف و ارائه عملکرد از سوی برخی مسئولان تنها در حد توصیف آنچه باید باشد است و واقعیت موجود چیز دیگری است.

### وداع کارکنان بیمارستان امام ساری با شهید احمد ابراهیمی

شادروان کربلایی احمد ابراهیمی بعنوان هشتمین شهید خدمت دانشگاه علوم پزشکی مازندران به خیل شهدای مدافع سلامت پیوست.

### دستکاری قانون بودجه ۹۹ به نفع نجومی‌بگیران واقعیت دارد

بررسی مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس در جریان بررسی مجدد لایحه بودجه ۹۹ نشان می‌دهد تکذیب دستکاری مصوبات به نفع نجومی‌بگیران از سوی رئیس و سخنگوی این کمیسیون غیرواقعی است.



### کمبود آمبولانس در بیمارستان‌های بهشهر / وجود یک آمبولانس برای کل بیماران

رئیس بیمارستان امام خمینی و خاتم الانبیاء بهشهر از کمبود آمبولانس در این دو بیمارستان خبر داد و گفت: اکنون دو آمبولانس برای دو بیمارستان فعال است که نیازمند یک دستگاه دیگر هستیم.



### مرگ ۳۵ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی سال گذشته در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سال گذشته ۳۵ نفر در اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹ نفر گزارش شده است.



### وداع کارکنان بیمارستان امام ساری با شهید خدمت احمد ابراهیمی

احمد ابراهیمی از پرسنل بیمارستان امام خمینی (ره) ساری که در حین خدمت به بیماران، مبتلا به بیماری کرونا شده بود، به خیل کاروران شهدای سلامت کشور پیوست.



### نازه‌ترین آمار کرونا در مازندران / تاکید مجدد برای در خانه ماندن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته ۵۷ بیمار مشکوک به کرونا براساس تشخیص بالینی در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح استان بستری شدند.



### دیدگاه یک کارشناس اقتصادی درباره دلایل نوسان قیمت خودرو در بازار ایران

یک عضو هیئت علمی گروه اقتصاد دانشگاه مازندران با بیان اینکه دلایل مختلفی در افزایش قیمت خودرو اثر دارد، گفت: انحصار تولید خودرو در اقتصاد ایران و نبود فضای رقابتی، عملاً نوسان قیمت‌ها را بسیار شدید و التهاب را در بازار خودرو زیاد می‌کند.



### فاصله‌گذاری فردی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را جدی بگیرد

فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: همچنان فاصله‌گذاری فردی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را جدی بگیرید.



### سوداگری در عرضه ژل ضدعفونی صحت ندارد

رئیس انجمن داروسازان تنکابن و رامسر ادعای مطرح شده درباره سوداگری در عرضه ژل ضدعفونی کننده در داروخانه‌های تنکابن را تکذیب کرده و مردود دانست.



### ۱۴۸۱ ابتلای جدید کرونا در کشور / ۱۴ استان بدون فوتی / خوزستان در هشدار

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۴۸۱ مورد جدید کووید ۱۹ در کشور خبر داد و گفت: در طول ۲۴ ساعت گذشته در ۱۴ استان موارد فوتی ناشی از این بیماری نداشته‌ایم و در ۵ استان نیز فقط یک مورد فوتی ثبت شده است.



### افتتاح نخستین «مرکز نیکوکاری رسانه کشور» در بابل

رییس کمیته امداد شهرستان بابل از افتتاح نخستین «مرکز نیکوکاری رسانه کشور» در این شهرستان خبر داد.



### ۱۰ هزار سبد کالا با طرح «سفره مهربانی» در مازندران توزیع می شود

مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران از آغاز توزیع ۱۰ هزار سبد کالا در قالب طرح «سفره مهربانی» امام رئوف به مددجویان زیر پوشش این نهاد در سراسر استان خبر داد

### ۱۰۰۰ میلیارد ریال برای مقابله با کرونا در بابل هزینه شده است

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: بیش از هزار میلیارد ریال در راستای مبارزه با بیماری کرونا در بخش تامین تجهیزات و پرداخت معوقات صرف شده است.

### حوزه های علمیه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی پیشگام باشند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: حوزه های علمیه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی پیشگام و پیشتاز باشند زیرا مواد مخدر تهدید کننده سلامت و امنیت جامعه است.

### شب های قدر فرصتی برای درک عمیق مفاهیم قرآنی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از شبهای قدر به عنوان فرصت ارزشمندی برای درک عمیق مفاهیم قرآن و کلام الهی یاد کرد.

### فعالیت طلاب فرصت بزرگی برای مقابله با پدیده اعتیاد است

مدیر حوزه های علمیه مازندران، وجود هفت هزار طلبه برادر و خواهر را در استان فرصت بزرگی برای فرهنگ سازی و مقابله با پدیده شوم اعتیاد دانست.

### اعمال تخفیف عوارض شهرداری در پی شیوع کرونا در سرخرود

شهردار سرخ رود، مهلت بهره مندی از تخفیف ویژه پرداخت عوارض را به دلیل شیوع کرونا تا پایان اردیبهشت ماه اعلام کرد و خواستار بهره مندی شهروندان از مزایای این مصوبه شورا شد.

### امکانات مازندران برای ماموریت های ملی در حد محلی است

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه ماموریت های مازندران ملی است، گفت: متأسفانه امکانات این استان در حد محلی است.

### ثبت نام ۳۰ هزار مازندرانی در آزمون وسع / اجرای استحقاق سنجی بیمه

مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: تاکنون ۳۰ هزار بیمه شده سلامت در استان در آزمون وسع برای تعیین شدن وضعیت بیمه ای ثبت نام کردند.

### در پی هوشمندسازی پلیس هستیم / آمادگی برای برپایی مطلوب آیین های قدر

فرمانده نیروی انتظامی هوشمند سازی پلیس را از برنامه های مهم ناجا بیان کرد و گفت: با این طرح در ارائه خدمات به مردم شاهد تحول خواهیم بود.

### ۶۵ سورتی پرواز برای انتقال مصدومان در مازندران انجام شد

رئیس مرکز فوریت های پیش بیمارستانی علوم پزشکی مازندران گفت: سال گذشته ۸۰ مصدوم با ۶۵ سورتی پرواز به مراکز درمانی استان منتقل شدند.

### مروری بر مشکلات کلزاکاری در مازندران / هرسال در آرزوی پارسال

برداشت کلزا از ۱۲ هزار هکتار از مزارع مازندران آغاز شده و این استان همچنان از برنامه پیش بینی شده عقب است.

### مدیریت فاصله گذاری اجتماعی بدون هیچ تنشی انجام شد

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به درخشش ناجا در پیشگیری از شیوع کرونا گفت: مدیریت فاصله گذاری اجتماعی و کنترل تردها بدون هیچ گونه تنشی انجام شد.

••

### اثرات سوء مصرف مواد مخدر از طریق طلاب به جوانان تبیین شود

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران با اشاره به مقابله جدی با آسیب‌های اجتماعی، گفت: اثرات سوء مصرف مواد مخدر از طریق طلاب به جوانان تبیین شود.

••

### با محتکران ارقام بهداشتی به شدت برخورد کردیم / طرح فاصله‌گذاری بدون هیچ‌گونه تنشی اجرایی شد

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به موفقیت این نیرو در شرایط کرونا برای کنترل امنیت جامعه گفت: برخورد ناجا با محتکران بازار جدی‌تر می‌شود.

■ ■ ■

## تسنیم مازندران

### نیروی انتظامی در نقطه ایده آل پلیس تراز انقلاب قرار دارد / شاهد کاهش جرائم هستیم

فرمانده ناجا با تاکید بر هوشمندسازی ماموریت‌های پلیس، گفت: نیروی انتظامی در نقطه ایده آل پلیس در تراز انقلاب اسلامی قرار دارد.

••

### طرح استحقاق سنجی بیماران در استان مازندران اجرایی می‌شود

مدیرکل بیمه سلامت مازندران با اشاره به تداوم طرح‌های ارتقا شاخص سلامت در استان، گفت: طرح استحقاق سنجی بیماران در مازندران تداوم دارد.

••

### اشراف پلیس و مدیریت فضای مجازی در دوران شیوع کرونا / تمهیدات ویژه انتظامی برای مراسم شب‌های قدر

فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه افتتاح طرح‌های هوشمند پلیس در ساری از تمهیدات ویژه انتظامی و ترافیکی پلیس در برگزاری مراسم شب‌های قدر خبر داد.



### والدین عدم بازگشت شهریه فوق برنامه را گزارش دهند

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اعلام اینکه عدم بازگشت شهریه‌های فوق برنامه از سوی مدارس تخلف محسوب می‌شود گفت: والدین عدم بازگشت شهریه‌های فوق برنامه را به ادارات آموزش و پرورش شهرستانی خبر داده تا به صورت مستقیم پیگیری شود.



### کام شیرین بازار میوه و تره بار ساری از وقفه کرونایی جابه جایی

با وجود اینکه بازار میوه و تره بار مرکز استان مازندران به دلیل ایجاد مشکلات ترافیکی تا پایان سال ۹۸ مهلت داشت که جابه جا شود، اما شیوع ویروس کرونا باعث وقفه در این جابه جایی شد، موضوعی که باعث خوشحالی غرفه‌داران این بازار شد.



### فرمانده نیروی انتظامی برای برگزاری مراسم شب‌های قدر اعلام آمادگی کرد

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی با تاکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراسم عمومی شب‌های قدر، آمادگی این نیرو را برای برگزاری هر چته بهتر این مراسم اعلام کرد.



### استاندار: مازندران به تخصیص اعتبار ملی نیاز دارد

استاندار مازندران گفت: این استان به خاطر ارائه خدمات ملی باید جداگانه دیده شود و برای نقش آفرینی درست و مطلوب به تخصیص اعتبارات ملی ویژه نیاز دارد.



### سطح کشت پنبه در گلوگاه ۲.۵ برابر شد

مدیر جهاد کشاورزی لوگاه از افزایش حدود ۳۰ هکتاری سطح زیر کشت پنبه در سال زراعی جاری خبر داد و گفت که طبق قرارداد امسال ۵۰ هکتار از اراضی این شهرستان به کشت پنبه اختصاص می‌یابد.



### آیین شب‌های قدر در ۱۲۰ امامزاده مازندران برگزار می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت که آیین‌های شب قدر امسال با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی در ۱۲۰ امامزاده شاخص استان برگزار می‌شود.

### گمرک امیرآباد مجوز ترخیص کالای اساسی را یک روزه صادر می‌کند

مدیرکل گمرک امیرآباد مازندران گفت: گمرک امیرآباد در شرق این استان مجوز ترخیص کالاهای اساسی را با تسهیل امور، قوانین کشور و مصوبات ستاد تنظیم بازار، یک روزه صادر می‌کند.



### ۲۵۰ واحد استیجاری در مازندران پلمب شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مازندران گفت: ۲۵۰ واحد استیجاری استان به خاطر پذیرش مسافر در زمان شیوع ویروس کرونا پلمب شدند که ۲۰۰ واحد در غرب مازندران بودند.



### دانشگاه علوم پزشکی بابل یک هزار میلیارد ریال برای مبارزه با کرونا هزینه کرد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بابل از هزینه یک هزار میلیارد ریال این دانشگاه برای مبارزه با کرونا خبر داد و گفت: این هزینه‌ها در دو زمینه تامین تجهیزات و پرداخت معوقات صورت گرفته است.



### نمایش «چاه» از مازندران به پنجمین جشنواره تئاتر هند راه یافت

یک نمایش از مازندران به پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر انجمن بین‌المللی هنرهای نمایشی و تحقیقات هند راه یافت و در صورت حمایت شدن برای اجرا در این جشنواره آذر امسال راهی هند خواهد شد.



### پل ۲۰۰ ساله آزان در آستانه تخریب

پل تاریخی آزان تنها راه ارتباطی چندین روستای بخش مرکزی جویبار با مرکز شهرستان و راه ارتباطی با شهرستان های ساری و قائمشهر چندسالی به دلیل تردد خودروهای سبک و سنگین در معرض تخریب است.





## کمک بهیار بیمارستان امام خمینی (ره) ساری به جمع

### شهدای سلامت پیوست

احمد ابراهیمی بشلی کمک بهیار بیمارستان امام خمینی (ره) شهر ساری مرکز استان مازندران به جمع شهدای سلامت این خطه شمال کشور پیوست.



## شرایط برگزاری مراسم شبهای قدر در دیار علویان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره شرایط بهداشتی برگزاری مراسم شبهای در مساجد استان توضیحاتی داد.



## آمادگی کامل نیروی انتظامی در شبهای قدر

سردار اشتری گفت: نیروی انتظامی برای هر چه بهتر برگزار شدن مراسم شبهای قدر آمادگی کامل دارد.



## آیا احتمال پیک دوم کرونا وجود دارد؟

فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل درباره احتمال آغاز پیک دوم کرونا توضیحاتی داد.



## تحقق توسعه مازندران نتیجه تلاش و همت نیروی انتظامی است

استاندار مازندران، گفت: تحقق توسعه استان در حوزه های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی نتیجه تلاش و همت نیروی انتظامی است.



## کاهش سفر به شمال فرصتی برای ذخیره بنزین

با توجه به کاهش مصرف بنزین در شمال، تمهیدات لازم برای ذخیره سازی سوخت در مخازن اندیشیده شده است.



## علائم گوارشی کرونا در بابل رو به افزایش است

فوق تخصص گوارش دانشگاه علوم پزشکی بابل نسبت به تغییر علائم کرونا در این شهرستان ابراز نگرانی کرد و گفت که در روزهای اخیر علائم گوارشی بیماران کرونایی در بابل در حال افزایش است.



## عادی انگاری وضعیت کرونایی در مازندران

کاهش آمار بیماران کرونایی و کم شدن محدودیت های فاصله گذاری اجتماعی در مازندران آن طور که به نظر می رسد باعث عادی انگاری شهروندان نسبت به خطرات افزایشی شدن دوباره شیوع کرونا و بیشتر شدن فاصله اشان از طرح فاصله اجتماعی شده است.



## پهلوانان قائمشهری به کمک نیازمندان شتافتند

جمعی از ورزشکاران قائمشهری با جمع آوری کمک و تهیه بسته های معیشتی به یاری نیازمندان و آسیب دیدگان بیماری کرونا شتافتند.



## ۳۵ نفر پارسال بر اثر مصرف الکل در مازندران جان باختند

پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که سال گذشته ۳۵ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی قلبی در استان جانانشان را از دست دادند.



## تب داغ انتخاب رییس برای هیات کشتی مازندران

خالی شدن صندلی ریاست هیات کشتی مازندران پس از ۲ دهه تکیه زدن « اصغر ثمربخش » مشهور به « مشتی آقا » به آن هم اکنون پر کردن این جایگاه را به موضوع با اهمیتی برای ورزش اول استان تبدیل کرده است.



## کرونا بیمارستان های بهشهر را با کمبود آمبولانس مواجه کرد

رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) و خاتم الانبیاء (ص) بهشهر گفت که این ۲ مرکز درمانی به خاطر اختصاص یک دستگاه آمبولانس به بیماران کرونایی هم اکنون با کمبود این وسیله حمل و نقل اورژانسی مواجه هستند.



## مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی مازندران

مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی مازندران امروز در ساری برگزار شد.



## بیشترین مرگ و میر ناشی از الکل‌های تقلبی در روزهای کرونایی

۳۵ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی پارسال در مازندران جان باختند که بیشترین آمار مرگ و میر در زمان شیوع ویروس کرونا بود.



## ترافیک روان، جاده‌ها لغزنده

کلیه جاده‌های مازندران هم اکنون لغزنده و بدون ترافیک است.



## پخش زنده مراسم لیالی قدر از سیمای مازندران

مراسم لیالی قدر در آستان مقدس امامزادگان شاخص، به صورت زنده از شبکه مازندران پخش خواهد شد.



## هوای مازندران امروز هم بارانی است

هوای مازندران امروز همراه با بارش باران و وزش باد پیش بینی می‌شود.



## برقراری امنیت یک وظیفه همگانی است

فرمانده انتظامی مازندران، گفت: مقوله امنیت یک وظیفه همگانی و نیازمند همدلی و مشارکت همه نهادهای اجتماعی است.



## کشت طلای سفید در گلوگاه آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی گلوگاه از آغاز کشت پنبه در این شهرستان خبر داد.



## گوشتی که به کام شکارچیان تلخ شد

ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل، ۲ شکارچی غیرمجاز را در این شهرستان دستگیر کردند.



## هزینه ۷۵۰۰ میلیون ریالی برای پروژه‌های عمرانی شهرک صنعتی بندپی

۷۵۰۰ میلیون ریال برای اجرا و تکمیل پروژه‌های عمرانی شهرک صنعتی بندپی بابل هزینه شد.



## برخورد با محتکران و مدیریت فضای مجازی از اقدامات مهم ناجا

سردار اشتری گفت: نیروی انتظامی پس از ماموریت مهم برقراری نظم و امنیت انتخابات در حوزه مقابله و پیشگیری ویروس کرونا ورود و با محتکران برابر قانون برخورد کرد.



## جابجایی ۸۰ زخمی با یک بالگرد

۸۰ زخمی و بیمار پارسال با ۶۵ پرواز هوایی به بیمارستان‌های مازندران منتقل شدند.



## راه‌های روستایی آمل بهسازی شدند

عملیات بهسازی و روکش آسفالت راه‌های روستایی آمل انجام شد.



روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

**برخورد فکاهی با اختلافات بارز آرزو و خوارو**

**گروه‌های کور و خوارو با ناکامی مواجه شدند**

**سردار مراد از نرسین، سردار فرهاد از جدید انتخاب شدند**

**نیروی هوایی مازندران در پی راهکارهای جدید برای مقابله با ناآرامی‌هاست**

**نیروی هوایی مازندران در پی راهکارهای جدید برای مقابله با ناآرامی‌هاست**

**نیروی هوایی مازندران در پی راهکارهای جدید برای مقابله با ناآرامی‌هاست**



تکمیل تالار مرکزی ساری مهم‌ترین دغدغه است

جای خالی نظام بیمه‌ای در جبران خسارت کرونایی

تکمیل تالار مرکزی ساری مهم‌ترین دغدغه است. در حالی که دولت در پی راهکارهای جدید برای مقابله با ناآرامی‌هاست، جبران خسارت کرونایی یکی از دغدغه‌های مردم است. نظام بیمه‌ای فعلی در جبران خسارت کرونایی جای خالی دارد.



**برخورد جدی با هر گونه جفاری شیر مجاز در حریم راه‌ها**

معاون مدیر کل راهسازی و حمل و نقل مازندران تاکید کرد که هرگونه جفاری در حریم راه‌ها با برخورد جدی مواجه خواهد شد.

**سردار مراد از نرسین، سردار فرهاد از جدید انتخاب شدند**

سردار مراد از نرسین و سردار فرهاد از جدید به سمت‌های جدیدی منصوب شدند.

**معاون مدیر کل راهسازی و حمل و نقل مازندران تاکید کرد که هرگونه جفاری در حریم راه‌ها با برخورد جدی مواجه خواهد شد.**

**سرمایه‌گذاران ایرانی با سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور، نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی دارند.**

**رشد ۲۳ درصدی تولید ناخالص داخلی مازندران در سال جاری**

رشد ۲۳ درصدی تولید ناخالص داخلی مازندران در سال جاری گزارش شد.

**معاون مدیر کل راهسازی و حمل و نقل مازندران تاکید کرد که هرگونه جفاری در حریم راه‌ها با برخورد جدی مواجه خواهد شد.**



**خدمات بیمه سلامت سهل الوصول است**

نماینده ولی‌فقیه در مازندران، خدمات بیمه سلامت سهل الوصول است. دکتر رسول افشاری در این خصوص گفت: بیمه سلامت برای همه مردم استان مازندران در دسترس است.

**حضور دانش‌آموزان در مدارس اختیاری و برای رفع اشکال است**

معاون مدیر کل آموزش مازندران گفت: حضور دانش‌آموزان در مدارس اختیاری و برای رفع اشکال است. این اقدام در راستای بهبود کیفیت آموزش است.







**سبوح کاسپان**  
 روزنامه سبوح کاسپان  
 www.sobh-caspian.ir  
 شماره ۲۲ | دیماه ۱۳۹۹ | شماره ۹۰۰ | قیمت ۲۰۰۰ تومان



مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گلستان  
**برداشت  
 شکوفه های بیمار نارنج  
 در گلستان آغاز شد**

# تالاب انزلی، تالاب ایران

تالاب بین المللی انزلی از جمله آبزی و زادگاه پرندگان است. این تالاب یکی از تالاب های مهم ایران است که در طول سال های گذشته و آب و هوا به دلیل تغییرات اقلیمی در خطر نابودی است.



**چشمین گلبرگ است**  
 چشمین گلبرگ است  
 چشمین گلبرگ است  
 چشمین گلبرگ است



مدیرکل امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گلستان  
**ارزش نیروی انسانی به  
 توان یادگیری و تطبیق  
 تجربه اندوزی اوست**

**دیپلوماکامان**  
 روزنامه دیپلوماکامان  
 www.diplomakaman.ir  
 شماره ۹۰ | دیماه ۱۳۹۹ | شماره ۹۰۰ | قیمت ۲۰۰۰ تومان



مدیرکل امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گلستان  
**ارزش نیروی انسانی  
 به توان یادگیری و تطبیق  
 تجربه اندوزی اوست**

**این اکتان گروگان بود**  
 کشتی های از لبنان  
 این اکتان گروگان بود  
 کشتی های از لبنان



# ضرورت فعالیت چشمگیر هلدینگ سرمایه گذاری در مازندران

به گزارش خبرگزاری موج مازندران - احمد چشمین راکن اظهار داشت: هلدینگ لیدر گروپ، پیمان هلدینگ مازندران با سرمایه گذاری در بخش های مختلف از صنایع مختلف...

تولید و پخش قهوه در گلستان شروع کرد  
**وجود شعب در اجرای  
 امر به معروف و نهی از منکر در جامعه**



شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران

پیام تسلیت فرمانده معظم کل قوا درین شهادت جمعی از پرسنل نیروی دریایی ارتش

بسم الله الرحمن الرحیم

امیر سرانگزر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران

حادثه درونک شناور کنارک که به شهادت جمعی از دریادگان نیروی دریایی ارتش انجامیده برای اینجانب بسیار تلخ و تأسف آور است.

گریه کارکنان زخمیگش که در هنگام خدمتی دستور و با افسرخان چنان باخیمانه از پاداش و ثواب الهی برخوردارند انشاءالله ولی غم از دست دادن عزیزان برای خانوادههای آنان و خسارت فقدان جوانان صمیمی بر دلشان برای نیرو بسی بزرگ و سنگین است.

اینجانب به آن خانوادههای داغدار تسلیت عرض میکنم و صبر و تسلای آنان و شفای آسیب دیدگان را از خداوند مسألت میکنم و از مسئولان ذریعہ میخوامم که ابعاد این حادثه را به درستی روشن کرده ضمن شناسایی مقصران احتمالی تدابیر لازم برای عدم تکرار چنین پشیماندهای خسارتبار و تلخ را اتخاذ نمایند.

سید علی خامنه ای  
۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵

مرجع خبری مازندران

blogbnews.com  
@bioghmazand

کانال خبرگزاری فارس مازند...

معارفه سردار مرتضی میرزایی به عنوان فرمانده انتظامی مازندران

سردار مرتضی میرزایی با حضور سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی به عنوان فرمانده انتظامی مازندران معارفه شد.

fna.ir/ex5xf7  
@farsmazand

مازندران خبر

شناسایی ۷۲ بیمار جدید / بستری بودن ۲۷۲ بیمار مبتلا به کرونا در مازندران

دانشگاههای علوم پزشکی مازندران

- بستری شدن ۶۲ بیمار جدید
- توخیش شدن ۷۸ بیمار
- مجموع بیماران کرونایی بستری ۳۰۹ نفر

دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان

- بستری شدن ۸ بیمار جدید
- توخیش ۱۶ بیمار
- مجموع بیماران کرونایی بستری ۶۴ نفر

سه شنبه ۲۲ اردیبهشت ۹۹

@Mazandaran\_News

کانال خبرگزاری صداوسیما م...

برگزاری مراسم شب قدر در امامزاده های شاخص مازندران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: آیین های شب قدر امسال با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در امامزاده های شاخص استان برگزار می شود.

https://mazandaran.ir/news/2714736  
@mazandaranirnews



← **آخرین خبر مازندران** در حال اتصال

پیام سنجاق شده

کارکنان "آخرین خبر" در تدارک اجرائی اولین مرحله از ...



▲ کتاب دلتوشته‌های دانش‌آموزان برای سردار شهید حاج قاسم سلیمانی امروز رونمایی می‌شود

◆ این کتاب مجموعه‌ای از دلتوشته‌های دانش‌آموزان درباره سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی را دربردارد که عصر امروز سه‌شنبه ۲۲ اردیبهشت با حضور محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش، معاونان وی و اعضای هیات امنای سازمان دانش‌آموزی رونمایی خواهد شد.

◆ آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAECg77\\_wr3btFFTRpQ](https://t.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFFTRpQ)

18:25

← **اخبار مازندران** در حال اتصال

اخبار مازندران

◆ مرگ ۲۵ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی سال گذشته در مازندران

◆ مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سال گذشته ۲۵ نفر در اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹ نفر گزارش شده است./فارس

#اخبارفوری\_مازندران را اینجا ببینید

<https://t.me/joinchat/AAAAAD6WjxHSONGRTzs6Lw>

امین 16:41, ۱۶۲۱